CITTA' DI CASTELLANZA (c_c139) - Codice AOO: Cast4 - Reg. nr.0011464/2020 del 19/05/2020

CITTA DI CASTELLANZA

PROVINCIA DI VARESE

ESITO DI PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
Ai sensi dell’art. 76, comma 5, del D. Igs. n. 50/2016, s.m.i.

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E MARCIAPIEDI — ANNO 2019
CUP B27H18002470004
CIG 814082554F

1. Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Castellanza - Viale Rimembranze, 4 - 21053 - CASTELLANZA
(VA) - www.comune.castellanza.va.it .

2. Modalita di aggiudicazione dei lavori: procedura negoziata, preceduta da manifestazione di interesse, ai
sensi dell’art. 36, comma 2, lettera c), del D. Igs. n. 50/2016, s.m.i., con invito di 20 operatori economici.
Procedura svolta con modalita telematica, dalla Provincia di Varese, tramite piattaforma SINTEL di A.R.l.A
S.P.A. della Regione Lombardia (ID 120875069).

3. Criterio di affidamento: minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, del D.lgs. n. 50/2016, s.m.i..

4. Provvedimento di affidamento: determinazione n. 284 del 05/05/2020 pubblicata all’Albo Pretorio
online il 06/05/2020.

5. Imprese invitate: 20 (vedi allegato).

6. Imprese partecipanti : 1 (vedi allegato). Imprese escluse: 0.

7. Affidatario: UNISTRADE S.R.L. con sede legale a Monza (MB), Via Mapelli n. 11/a, codice fiscale/P. IVA
08357350969.

8. Ribasso offerto: 23,693 %.

9. Importo di aggiudicazione: € 151.736,90 + IVA (di cui € 146.000,00 + IVA per i lavori ed € 5.736,90 + IVA
per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso).

10. Responsabile del Procedimento: arch. Silvano Ferraro - Settore Opere Pubbliche - RUP - tel. 0331
526264 — e.bissola@comune.castellanza.va.it

11. Informazioni di carattere procedurale: dr. Michela Olgiati - Servizio Appalti /Contratti - Tel. 0331
526242 — appaltionline@comune.castellanza.va.it e Provincia di Varese (Stazione Unica Appaltante).




IMPRESE INVITATE: 20

IMPRESA INVITATA

GIAVAZZI S.R.L.

CLG COSTRUZIONI S.R.L.
EDILMALTAGLIATI S.R.L.

LMG BUILDINGS

COSTRUZIONI NASONI S.R.L.
RONZONI S.R.L.

SOLE IMMOMEC S.P.A.

FAREL IMPIANTI S.R.L.

IMPRIMA CONTROLLING S.R.L.
MARZOCCHI S.R.L.

IMPRESA CAVE DI CORCONIO S.R.L.
PORFIDI DELL'ISOLA S.R.L.
STUCCHI E C. S.R.L.

MANCINO S.R.L.

BARRI MARINO DI BARRI SILVANO
UNISTRADE S.R.L.

GEOM. MAGNATI RENATO S.R.L.
ZACCARIA COSTRUZIONI SRL
GIUSTO AMILCARE S.R.L.

BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS DI PANNI ILARIO & C.

CODICE FISCALE

06522940151
04297840615
04612060154
06527450156
00675940415
03078140963
01504130178
02473780845
03258930167
02175240981
00122840036
02281650164
07853660152
03105390961

BRRSVN67T14E507Q

08357350969
03354410163
02378870360
02135830129
03244210179

AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
NON PARTECIPANTE
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
NON PARTECIPANTE
AMMESSA
AMMESSA
NON PARTECIPANTE
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA



IMPRESE ESCLUSE: 0

IMPRESE PARTECIPANTI: 17

NUMERO PROTOCOLLO

INFORMATICO

1581326754267

1581416122763

1581429352160

1581341593068

1581504705017

1581435618913

1581433521566

1581435197591

1581501125388

1581070183166

1581349587134

1581497787437

1581332044560

1581075228716

1581405410740

1580804594252

1580980847997

IMPRESA PARTECIPANTE
COSTRUZIONI NASONI S.R.L.
00675940415

GEOM. MAGNATI RENATO S.R.L.
03354410163

PORFIDI DELL'ISOLA S.R.L.
02281650164

BARRI MARINO DI BARRI SILVANO
BRRSVN67T14E507Q

GIUSTO AMILCARE S.R.L.
02135830129

UNISTRADE S.R.L.
08357350969

RONZONI S.R.L.
03078140963

ZACCARIA COSTRUZIONI SRL
02378870360

BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS DI PANNI

ILARIO & C.
03244210179

IMPRIMA CONTROLLING S.R.L.
03258930167

SOLE IMMOMEC S.P.A.
01504130178

STUCCHI E C. S.R.L.
07853660152

LMG BUILDINGS
06527450156

MARZOCCHI S.R.L.
02175240981

MANCINO S.R.L.
03105390961

CLG COSTRUZIONI S.R.L.
04297840615

GIAVAZZI S.R.L.
06522940151

PERCENTUALE RIBASSO

28,90

27,05

26,47

25,714

24,515

23,693

23,459

23,27

23,118

23,04

22,952

22,829

15,237

14,73

13,00

7,51

3,00



